^c Incertum cujus hic fuerit Ecclesiæ Episcopus,

C in hoc enim gradu meruisse, Papæ, quo eum No-
 stier compellat, nomen dubitare non sunt. Fontani-
 us suspicatur unum fuisse ex Episcopis Metropoli
 Aquilejensi attributis, puta Concordiæ, Rufini pa-
 triæ, cuius sedes vacat apud Ughellum ante sæcu-
 lum sextum. Et in ejus quidem vicinia fuerit, ejus-
 demque, ut ita loquar, ritus; Metropolitice autem
 ditionis haud dixerim. Dubitavimus aliquando, num
Gaventi rescribendum esset, et Brixianus Episco-
 pus intelligendus, cui et libros Recognitionum Ru-
 finus inscripsit.

^d Sunt qui ut voculam tacent editi et Mss. libri,
 alii tua legunt pro tui. Olim, ut conveniatis, quæ di-
 xerim, Manutius, ut conveniat iis, etc. vitiose. Mox
 id pronomen, quod τῷ tenere præponebatur, expun-
 ximus.

^e Barreus et Frobenius *petitioni* legerant: mi-
 nus bene. Paulo post ubi dicitur, *quam quæ*, alte-
 ram hanc voculam alii ferme concinnius respuant.
 Tum, et quidem pro equidem, denique et *conscriptisse*
 D pro *scripsisse* habent.

^f Antea erat *comperitur*, reclamantibus libris aliis
 plerisque omnibus.

Dominus super terram (Act. 2.). Nos ergo simplicitatem suam, vel verbis Apostolicis reddere et signare tentabimus, vel quæ omnia videntur a prioribus, adimplere. Sed ut manifestius fiat argumentum verbi huius, ut diximus, breviter, causam qua hæc traditio Ecclesiis data est, ab origine repetemus.

53 Tradunt majores nostri, quod post Ascensionem Domini, cum per adventum Spiritus Sancti, supra singulos quosque Apostolos igneæ linguæ sedissent ut loquelis diversis variisque loquerentur, per quod eis nulla gens extranea, nulla linguæ barbaries inaccessa videretur et invidia: præceptum eis a Domino datum hoc, ad prædicandum Dei verbum ad singulas quemque proficisci nationes. Discessuri itaque ab invicem, normam sibi prius futuræ prædicationis in commune constituunt, ne forte alii alio abducti, diversum aliquid his qui ad fidem Christi invitabantur, exponerent. Omnes igitur in uno positi, et Spiritu Sancto repleti, breve istud futuræ sibi, ut diximus, prædicationis indicium, in unum conferendo quod sentiebant unusquisque, componunt, atque hanc credentibus dandam esse regulam statuunt. Symbolum autem hoc multis et justissimis ex causis appellari voluerunt. Symbolum enim Græce et indicium dici potest et collatio, hoc est quod plures in unum conferunt. Id enim fecerunt Apostoli in his sermonibus, in unum conferendo unusquisque quod sensit. Indicium autem, vel signum idcirco di-